
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА 350040 г. Краснодар, ул. 

Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46, e-mail:school43(щkubannet.ru 

от 30.08.2024г. 

ПРИКАЗ 

О назначении руководителя отряда ЮИД 

в МАОУ СОШ № 43 
на 2024-2025 учебный год 

№ YB-1/i -А 

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий 

среди обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно­

транспортного травматизма в 2024 - 2025 учебном году, 

п р и к аз ы в а ю: 

1. Создать в МАОУ СОШ № 43 отряд Юных инспекторов дорожного движе­

ния в составе 30 обучающихся (список прилагается, приложение к приказу 

№ 1). 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД классного руководителя 2 «А» класса 

Е.Л. Мекле. 

3. Контроль исполнения приказа возложит на заместителя директора 

Н.В. Макаренко 

Директор МАОУ СОШ № 43 С.Б. Кеда 



.N1 

п\п 

1. 
2. 
3. 
4. 

5. 

6. 

7. 
8. 

9. 

10. 

11. 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 

23. 
24. 
25. 
26. 

27. 
28. 

Приложение 1 

к приказу от 30.08.2024г. 

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ 2 «А» КЛАССА 

Дата 

Ф.И.0. рождения домашний адрес 

Адатурян Анджелина Арутюновна Пр Воронежский д 

07.09.2016 17 
Алексеев Алексей Васильевич 0).09.2016 Пугачева д 54 
Аветисян Лев Грантович 17.04.2016 Ул.П.Осипенко 8 
Аталян Маринэ Рафаэловна 30.09.2016 Воронежская д 146 
Баранцева Ева Анатольевна 30.08.2016 Болотникова 5 5 а 
Бугрий Дамир Муратович Ставропольская153 

23.03.2016 к3 

Волонтир Максим Дмитриревич Воронежская 39 кв 
16.10.2016 35 

Головатюк Ксения Дмитриевна 27.03.2016 Воронежская 31 кв 8 
Люлька Дарья Романовна 31.08.2016 

Пугачевад 6 
Куницкая Варвара Валерьевна 1 ый Адыгейский пр 

23.09.2016 10 
Стоянова Анастасия Павловна Димитрова 3\ 1 кв 

16.09.2016 227 

Марти росян Эрик Григорович 02.01.2016 Ключевая 43 
Аветисян Аделина Юрьевна 14.07.2016 Воронежская 4 7Г, 119 
Решетник Марк Андреевич 9.01.2016 Кольцевой пр 20 , 2 
Светличная Злата Михайловна 30.12.2015 2 Воронеж пр д5 
Олейникова Екатерина Дмитриевна 19.08.2016 Димитрова 3 кв201 
Просветова Василиса Александровна 20.06.2016 Ул Димитрова д 46 
Пащенко Николай Анатольевич 06.12.2015 9 января д 36 
Пушкарев Дмитрий Ярославович 05.06.2016 5 Артел пр 21 кв8 
Свистова Ева Александровна 4.11.2016 3 линия прк 39 
Шахназярян Давид Валерьевич 24.01.2016 Ул.Керченская д 56 
Супрунов Тимофей Павлович 30.10.2016 Болотникова д 18 
Шарамук Тимур Нальбиевич Воронежский бугор 

14.04.2016 7 
Эгнатосян Мари Абрамовна 27.04.2016 Ул Обрывная д 2 
Тупицина Виктория Николаевна 7.04.2016 1 пр д Кузнечн.зар43 
Ануприенко Герман Валерьевич 30.06.2015 Степная д 62 
Добуша Юрий Дмитриевич Димитрова 3 /1 

22.03.2015 квlОО 

Ясницкая Виктория Романовна 16.10.2016 Таманская д 59 


		2025-02-26T11:18:37+0300
	Кеда Светлана Борисовна




